
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

 

Zpráva číslo 9 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 19. září 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

Krajský přebor mladších žáků, starších a mladších přípravek: 

Vzhledem k tomu, že na utkání Krajského přeboru mladších žáků, starších a mladších  

přípravek nebudou delegováni rozhodčí, STK důrazně upozorňuje pořadatele miniturnajů 

Krajského přeboru mladších žáků a starších přípravek, aby byla důsledně dodržována pravidla 

pro tuto soutěž obsažená v RS 2019/2020 v Příloze 9 a 10, strana 52 - 57. STK vyzývá 

pořadatelské kluby, aby věnovaly náležitou pozornost zejména počtu hráčů, kteří jsou 

uvedeni v Zápisech o utkání a jejich fyzické přítomnosti při utkání, přítomnosti osoby znalé 

pravidel (OZP) a jeho působení při vedení utkání a uspořádání organizační porady před 

zahájením miniturnaje.  

STK dále upozorňuje, že kromě hlavního pořadatele (musí být uveden v Zápise o utkání)  

musí být přítomni ještě další 2 pořadatelé, tyto osoby musí být starší 18 let a musí být řádně 

označeny vestami. Pořadatel miniturnaje zajistí postavení diváků mimo hrací plochy, 

pořadatel miniturnaje zajistí, aby všichni trenéři a příslušníci realizačních týmů byli uvedeni 

v Zápise o utkání a byli řádně označeni visačkami. 

 

 

KLUBOVÝ ROZHODČÍ: 

 

1.B třída – skupina A (sobota 21.09.2019, začátek 16,30 hodin) 

A3A 0701 TJ Sokol Staré Buky – TJ SOKOL Bílá Třemešná                                              

(Klubový R – Procházka Radek ID 73010937)  

 

 

STK schvaluje dohody: 

D1A 0204 Nový HK – Žacléř    pondělí 28.10.2019 začátek 15,00  

D1A 0901 Roudnice/Kunčice – Hořiněves  neděle 06.10.2019 začátek 13,15 

D1A 1001 Hořiněves – Nová Ves/Košťálov  sobota 12.10.2019 začátek 13,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

 

STK upřesňuje začátky utkání turnajů mladších žáků, skupina A, hřiště Mladé Buky: 

F1A 0511 Jičín I. – Hostinné/Lánov   neděle 06.10.2019 začátek 10,00 

F1A 0512 Mladé Buky – Dvůr   neděle 06.10.2019 začátek 10,00 

F1A 0509 Mladé Buky – Hostinné/Lánov  neděle 06.10.2019 začátek 11,00 

F1A 0510 Dvůr – Jičín I.    neděle 06.10.2019 začátek 11,00 

F1A 0507 Dvůr – Hostinné/Lánov   neděle 06.10.2019 začátek 12,00 

F1A 0508 Mladé Buky – Jičín I.   neděle 06.10.2019 začátek 12,00 

F1A 0701 Jičín I. – Javorka/Miletín    neděle 20.10.2019 začátek 10,00 

F1A 0702 Mladé Buky – Žacléř   neděle 20.10.2019 začátek 10,00 

F1A 0703 Javorka/Miletín – Žacléř   neděle 20.10.2019 začátek 11,00 

F1A 0704 Mladé Buky – Jičín I.   neděle 20.10.2019 začátek 11,00 

F1A 0705 Mladé Buky – Javorka/Miletín  neděle 20.10.2019 začátek 12,00 

F1A 0706 Jičín I. – Žacléř    neděle 20.10.2019 začátek 12,00   

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0601 Černilov – neúplný záznam (chybí nástup a začátek utkání) – 1.000,-- Kč.  

 

STK uděluje pokutu za nevložení záznamu z utkání 1. A třídy mužů: 

A2A 0604 SK Česká Skalice – 1.000,-- Kč (záznam není vložen) 

 

Změna sekretáře FK Vysoká n/L.: 

Michal Solich 

ČSA 556 

500 03 Hradec Králové 

Telefon: 733 541 182  

Mail: info@fkvysoka.cz, michal.solich@centrum.cz  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánu (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

mailto:info@fkvysoka.cz
mailto:michal.solich@centrum.cz

